(W)
(H
)
(B
H)
(W
H)
(S
H)
(SW)
(WW)
■16:9
品番 サイズ 全幅 スクリーン幅 映写サイズ スクリーン高さ 映写高さ 上黒部分 全高さ 重量
16:9(インチ） W(mm) SW(mm) WW(mm) SH(mm) WH(mm) BH(mm) H(mm) kg
WCB1771WEM 80 1902 1821 1771 1915 996 869 2040 7.8
WCB1771WEM-H2300 80 1902 1821 1771 2175 996 1128 2300 8.1
WCB1992WEM 90 2123 2042 1992 1915 1121 745 2040 8.8
WCB1992WEM-H2300 90 2123 2042 1992 2175 1121 1004 2300 9.0
WCB2214WEM 100 2345 2264 2214 1915 1245 620 2040 9.6
WCB2214WEM-H2300 100 2345 2264 2214 2175 1245 880 2300 9.8
WCB2435WEM 110 2566 2485 2435 1915 1370 495 2040 11.9
WCB2435WEM-H2300 110 2566 2485 2435 2175 1370 755 2300 12.1
WCB2657WEM 120 2788 2707 2657 1915 1495 370 2040 13.1
WCB2657WEM-H2300 120 2788 2707 2657 2175 1495 630 2300 13.4
WCB2879WEM 130 3010 2929 2879 1915 1619 246 2040 14.0
WCB2879WEM-H2300 130 3010 2929 2879 2175 1619 505 2300 14.4
WCB3100WEM 140 3231 3150 3100 1915 1744 121 2040 15.0
WCB3100WEM-H2300 140 3231 3150 3100 2175 1744 381 2300 15.4
WCB3322WEM-H2300 150 3453 3372 3322 2175 1869 256 2300 16.3
WCB3322WEM-H2150 150 3453 3372 3322 2025 1869 106 2150 16.2